1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.11.29
367
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

29.11.2016
№

367

	О внесении изменений в  постановление администрации Красноармейского района

от 21.08.2012 № 359

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Красноармейского района от 21 августа 2012 года № 359 «О создании комиссии по наградам при главе администрации Красноармейского района» следующие изменения:

1)  приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по наградам при главе администрации Красноармейского района» изложить в новой редакции  (прилагается).

2) в пункте 3 постановления слова «отдел организационно-контрольной работы и технического обеспечения» заменить словами «отдел организационно-контрольной и кадровой работы».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 20 мая 2013 года № 215 «О внесении изменений в  постановление администрации Красноармейского района от 21.08.2012 № 359 «О создании комиссии по наградам при главе администрации Красноармейского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красноармейского района                                                             С.Л. Молотков
Макарова О.В.
Приложение
к постановлению администрации

Красноармейского района

№ 367 от 29.11.2016
Состав комиссии по наградам при главе администрации Красноармейского района
	Молотков С.Л.
	глава администрации Красноармейского района (председатель комиссии)

	Суховетрюк О.Н.
	заместитель главы  администрации Красноармейского  района – начальник финансового отдела (заместитель председателя комиссии)

	Макарова О.В.
	ведущий специалист-эксперт отдела информатизации администрации Красноармейского района (секретарь комиссии)

	Васильев В.А.
	главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства, экономики и управления имуществом администрации Красноармейского района,  председатель Красноармейской районной организации профсоюза работников АПК

	Григорьева С.А.
	заместитель главы  администрации Красноармейского  района – начальник отдела образования

	Иванов В.Ю.
	начальник отдела  организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красноармейского района

	Капрова А.Г.
	заместитель начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красноармейского района, председатель районного координационного совета профсоюзов

PAGE